CONVOCAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DE EXAME TOXICOLÓGICO E DE

LAUDO DE APTIDÃO PSICOLÓGICA PARA MANUSEIO DE ARMA DE FOGO

Presidente da Comissão de Coordenação-Geral do Concurso Público para

provimento de vagas para o Quadro de Servidores da Prefeitura Municipal de

Vila Velha/ES no uso de suas atribuições legais, torna público a Convocação

para apresenteção de Exame Toxicológico e de Laudo de Aptidão Psicológica

para Manuseio de Arma de Fogo, em cumprimento a decisão judicial, nos termos

a seguir:

Cargo Inscrição Nome Decisão Judicial
Guarda

Municipal

385001351
Ketelyn Menezes

Amorim

5014223-60.2023.8.08.0035

1. Considerando a Decisão Judicial, convoca a candidata em questão para envio

de documentação pertinente ao procedimento Exame toxicológico e laudo de

Aptidão Psicológica previsto no edital de abertura do Concurso Público nº

001/2022.

1.1 O procedimento para o envio de documentação será realizado

eletronicamente.

1.2 A documentação para análise deverá ser enviada, impreterivelmente, entre

os dias 10 a 14 de julho de 2023, através do e-mail

atendimento@institutoconsulplan.org.br.

1.3 Todas as informações acerca do procedimento de Exame Toxicológico e

Laudo de Aptidão Psicológica podem ser verificadas através de Edital específico

divulgado na página do Instituto Consulplan em 05 de maio de 2023, disponível

em: Edital de Convocação - Apresentação de Exame Toxicológico e de Laudo

de Aptidão Psicológica para manuseio de arma de fogo

Em 30 de junho de 2023.

Instituto Consulplan

mailto:atendimento@institutoconsulplan.org.br
https://d676e6gwpn3ec.cloudfront.net/concursos/1133/92_261636.pdf
https://d676e6gwpn3ec.cloudfront.net/concursos/1133/92_261636.pdf